
Municipalidad
tffi de Chilirá¡r viejo Secretaría de Planificación

Orgánica Constitucional de
modificatorios.

Funcionarios Municipales.

ORDENA ASISTENCIA DE PERSONAL QUE
INDIGA A CAPACITACIÓN OBLIGATORIA
CURSO " LEY DE LOBBY"

r)rcnüo?n' 6#Í5
chillán viejo, 1 t OCT 2015

VISTOS:
Las facultades que confiere la Ley No 18.695,

Municipalidades refundida con todos sus textos

Ley No 18.883 Estatuto Administrativo de

CONSIDERANDO:

a) Decreto alcaldicio No6.588 de fecha 17 de
diciembre de 2014, que aprueba el presupuesto municipal 2015.

b) Contratación de Curso General Ley de Lobby ,

mediante Convenio Marco lD 1247003 según consta en Orden de Compra No 367'1-65-
CM15 de fecha 0811012015, a realizarse el 30 de Octubre de 20'15 en dependencias
municipales, contratado con la empresa INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION Y
CAPACITACION LTDA.

c) Necesidad de dar cumplimiento a lnstrucciones
del señor Alcalde

DECRETO:

1.- Ordénese la asistencia obligatoria, al Curso
General Ley de Lobby, a dictarse el día 30 de octubre de 2015, en dependencias
municipales, en jornada completa, como sigue:

Ne NOMBRE RUT

7 FELIPE AYLWIN LAGOS 8.048.464-K

2 HUGO HENRIQUEZ HENRIQUEZ 8.199.071-9

a PATRICIA MARGARITA AGUAYO BUSTOS 15.855.535- 2

4 DOMINGO HANS PILLADO MELZER 1.1.570.77 4-4

5 RODOLFO GAZMURI SANCHEZ 9.538.535-4

6 JORGE DEL POZO PASTENE 13.842.502-9

7 PABLO PEREZ AOROSTIZAGA 9.73 2.8 15-3

8 SUSANA MARTINEZ CORNEJO 9.67t.204-9

9 AUDITO GAVILAN TAPIA 3.793.759-2

10 PATRICIO SAN MARTIN SOI.IS 12.795.408-9

11 OSCAR ANDRES ESPINOZA SANCHEZ 14.322.862-2

72 PAMELA ALEJANoRn vluñoz vrruecns 1.3.377.904-3

L3 MARIO EDGARDO SANCHEZ ORELLANA L0.264.776-4

I4 ALEJANDRA ANDREA MARTINEZ JELDRES 15.2 15.13 1-4

15 ULISES AEDO VALDES 9.756.890-1

16 PAOLA DE LA NIEVES ARAYA QUUADA 10.623.3 80-2

77 JOSE MANUEL OLIVARES BELLO 1 1.896.89s-6

+.7\: ,.'..



1ó MONICA VARELA YAÑEZ 9.999.s42-4

19 MARINA BALBONTIN RIFFO 9.377.365-9

20 ALHENA HERRERA MASSERA L0.290.796-5

27 LILIAN DEL ROSARIO ESPINOZA CONfRERAS 70.723.979-2

22 CAROLINA RIVERA ACUÑA 13.178.866-5

23 DEYANIRA JARA TRONCOSO 10.964.533-8

z4 LORENA MORAGA GONZALEZ 1.6.444.945-9

25 CAROLINA FLORES QUINTERO 15.162.602-5

26 ISAAC DAVID PERALTA IBARRA L5.878.975-2

OSVALDO YAÑEZ NAVARRETE 16.735.286-3

28 MARCELO MELO VERA 74.394.770-8

29 RICARDO MOYA RAMIREZ 7.829.650-K

30 PABLO SALVADOR ULLOA FLORES 16.563.593-0

JL MAURICIO ALFONSO ORTIZ GUIÑEZ 9.361.476-3

32 ALDA LOURDES MORA LECLERC 11.657.416-0

33 PAOLA LORENA FERNANDEZ PÉREZ 11.536.718-8

34 RODRIGO HERNAN GU¡ÑEZ CONTRERAS L2.552.920-8

35 FELIPE IGNACIO ORTIZ MARTINEZ 13.602.8ss-3

,,rlttttw

EZ HENRI
ARIO MUNICI

ANOTESE, COM

SECPLA , DAF, Oficina de Partes.

«;


